1 6035 - Inscrição para curso Serviço 5  500,00  2.500,00

Total Geral da Inexigibilidade de Licitação nº 504/2024  2.500,00

CONTRATADO:
FUNDAÇÃO DE ENSINO E ENGENHARIA DE SANTA CATARINA , inscrita no CNPJ nº
82.895.327/0001-33

VALOR DO CONTRATO:
R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), de acordo com o termo de contrato, parte integrante deste
procedimento.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Secretaria da Fazenda
507/2024 - 0 . 5001 . 4 . 123 . 3 . 2.3164 . 0 . 339000 (100)

Documento assinado eletronicamente por Silvia Cristina Bello, Diretor (a)